
Beskrivelse af scenarier 
 

Scenarie 1: 

SFO'en "Byggeren" bygges sammen med eksisterende SFO "Krudthuset" for at udnytte 
eksisterende m² bedst muligt. Ved at samle de to SFO bygninger skabes der samtidig 
pædagogiske og bemandingsmæssige synergier. Skolen har tilkendegivet, at de foretrækker 
denne model. 

Skolehal: 

Skolehallens placering og omfang er ens i scenarie 1 og 2, og planen er, at den skal rumme 
faciliteter, der både kan tilgodese skolen og bruges til foreningsidræt. Herunder er det ønsket, at 
der skal etableres faciliteter, så der kan spilles basket i hallen iht. budgetforliget. Det er desuden et 
stort ønske fra skolen, at der etableres et multirum, der kan bruges i forbindelse med 
arrangementer og turneringer, samt af skolen i hverdagen.  

Der skal påregnes omkring 1400 m² til ovenstående faciliteter inkl. multirum. Der vil i en 
projekteringsfase blive kigget på muligheden for tilskuerpladser.  

Scenarie 2: 

Der opføres en ny pavillonbygning til SFO'en "Byggeren" med placering på det nuværende 
græsareal (som vist i bilaget). Denne model er mindst tidskrævende, men vil medføre ændringer i 
den eksisterende skolegård. Der er tale om nedrivning af 3 stk. eksisterende cykelskure med 
depotplads og flytning af et relativt nyt faldunderlag og boldbane. Ved valg af dette scenarie er det 
ikke muligt at skabe de synergier, der er beskrevet i scenarie 1.  

Scenarie 3: 

SFO'en "Byggeren" opføres som en integreret del af skolehallen. Denne model fremgår ikke af 
præsentationen, men vil have placering samme sted som idrætshallen i de foregående scenarier. 
Vælger man dette scenarie kan det ikke nå at blive færdigt til sommer hvor SFO'en skal væk. Derfor 
skal der findes en midlertidig løsning (og økonomi hertil) mens byggeriet står på. 
 
 
 
 

Opsummering: 

Ved i scenarie 1, at samle ”Byggeren” og ”Krudthuset” under samme tag opnår man samtidig gavnlige 
synergier for både personale og børn, som man ikke opnår i scenarie 2 og 3, hvor ”Byggeren” ligger 
adskilt fra ”Krudthuset”.


